
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

WAKACJE W ZAMKU NA MAZURACH  
minimalnie 3 doby pomiędzy 1 lipca a 30 sierpnia 2017 

 

 

ZAREZERWUJ TERAZ: www.zamekryn.pl/wakacje  
 

tel. +48 87 429 70 00, e-mail: hotel@zamekryn.pl   
 

Jeżeli marzysz o niezapomnianych wakacjach wśród mazurskich jezior, odpoczynku  
od miejskiego zgiełku, chwili relaksu, doskonałej fuzji smaków w zamkowej restauracji, czy też bogatej ofercie animacji 

 dla dzieci oraz wielu atrakcjach dla dorosłych… 

…Wtedy przybądź  do Zamku w Rynie, byśmy mogli przedstawić Ci pełen wachlarz naszych możliwości.  
Daj się zaskoczyć – pozytywnie! 

 

 Pakiet wakacyjny obejmuje m.in.: 

 Noclegi w zamkowych komnatach, stylowej Willi pod Zamkiem  
lub klimatycznym Gościńcu Ryński Młyn 

 Wyborne śniadania w formie obfitego bufetu (codziennie) 
 Przepyszne obiadokolacje w zamkowej Restauracji Refektarz (codziennie) 
 Rycerz, co do boju staje lub kasztelańska feta – obiadokolacje z programem artystycznym (wybrane 

czwartki, szczegóły tutaj: www.zamekryn.pl/biesiady-rycerskie/ www.zamekryn.pl/kasztelanska-feta   
 Kuchnia bez tajemnic czyli Akademia Kulinarna Hotelu ZAMEK RYN**** dla małych i dużych 
 Odkryj tajemnice średniowiecznego Zamku - zwiedzanie  z Kustoszem 
 Ach, to w głowie się nie mieści, tak ciekawe opowieści! – zwiedzanie Zamku z Przewodnikiem dla Dzieci 
 Strasznie fajne zwiedzanie Zamku z dreszczykiem 
 Chlup do wody po nagrody – szukanie skarbu na basenie 
 Skok w średniowiecza urok – wybór strojów z epoki 
 Dla weekendowych Gości - wycieczka do przeszłości – animacje rycerskie przed Zamkiem  

(w wybrane niedziele)   
 Bogaty program zajęć dla Dzieci z Animatorami 
 Smacznie, pysznie i w plenerze - kolacja grillowa 
 Plaża czysta i piaszczysta  - strzeżona plaża z pomostem nad jeziorem Ołów 
 Przygoda w Castle Casino (w soboty) 
 Co Mistrz Wielki ukrył na wypadek wszelki? – bajki o rycerzach i poszukiwanie skarbu 
 Tańce i hulańce w Klubie Nocnym 
 Zamkowy turniej bowlingowy dla całej Rodziny 
 Dostęp do Centrum Rekreacji – basen i sauny w gotyckich podziemiach 
 Boisko do siatkówki plażowej 
 Plac zabaw 

 

http://www.zamekryn.pl/wakacje
mailto:hotel@zamekryn.pl
http://www.zamekryn.pl/willa
http://www.zamekryn.pl/gosciniec
http://www.zamekryn.pl/biesiady-rycerskie/
http://www.zamekryn.pl/kasztelanska-feta
http://www.zamekryn.pl/zwiedzanie
http://www.zamekryn.pl/atrakcje-w-hotelu/basen
http://www.zamekryn.pl/plac-zabaw


Goście mogą też skorzystać za dodatkową opłatą: 

 SPA Księżnej Anny 
 Kręgielnia, wypożyczalnia rowerów turystycznych 
 Symulator gry w golfa 
 Zamkowe Motorówki (nie wymagają posiadania uprawnień) 
 Wypożyczalnia sprzętu wędkarskiego i pływającego (skuter, jacht żaglowy, rower wodny) – na jeziorze 

Ołów (niezwykle czyste, strefa ciszy) i na Jeziorze Ryńskim (Szlak Wielkich Jezior Mazurskich) 
 Wycieczki po Warmii i Mazurach (spływy kajakowe rzeką Krutynią, przewodnik turystyczny po Warmii  

i Mazurach) 
 Niezwykłe loty balonem 
 Skrzydlate Mazury – oferta atrakcji lotniczych 
 Off-Road po mazurskich bezdrożach 
 Żagle dla Szczurów Lądowych i Wilków Morskich – atrakcja dodatkowo opłatna 
 Podwodny świat i tajemnice jeziora Ołów – nurkowanie z instruktorem (Kurs teoretyczny, niezbędny 

sprzęt, 20 min podwodnej wędrówki  uwiecznionej pamiątkowym filmem lub zdjęciem oraz certyfikatem) 
płatny dodatkowo 200 zł/Osoba 

 „Jak łączyć alkohole?” – najlepsze pomysły na drinki oraz ich zdobienie, czyli sztuka garnirowania 
i miksologii. (UWAGA! Liczba miejsc ograniczona) 20 zł/Osoba. 
 

Cena za Osobę w pokoju dwuosobowym 

  Pakiet 3 noclegi Pakiet 5 noclegów Pakiet 7 noclegów 

Osoba dorosła 795 PLN 1245 PLN 1640 PLN 

Dziecko 6-12 lat 500 PLN 710 PLN 920 PLN 

Dziecko do 5 lat bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie 

Cena za Osobę w pokoju jednoosobowym 

  Pakiet 3 noclegi Pakiet 5 noclegów Pakiet 7 noclegów 

Osoba dorosła 1050 PLN 1520 PLN 1920 PLN 

2 Osoby Dorosłe i max 2 Dzieci do 5 lat w jednym pokoju bezpłatnie. 

200 PLN/doba dopłata do pokoju Junior Suite 
400 PLN/doba dopłata do Apartamentu 

Pokoje w Willi pod Zamkiem - dodatkowe 10% rabatu od oferty. 

Pobyt rozpoczyna się obiadokolacją w dniu przyjazdu i kończy śniadaniem w dniu wyjazdu. 
Doba hotelowa 16.oo-12.oo.  

Parking płatny 20 PLN za dobę. 

Czworonożni przyjaciele mile widziani w pokoju hotelowym Właścicieli (opłata 50 PLN dziennie). Hotelowa Restauracja Refektarz nie 
gości czworonożnych przyjaciół. 

 
Posiadaczom karty programu "Wyjątkowy Gość" przysługuje rabat na usługi dodatkowe:  

Karta Srebrna – 5%, Złota – 10%, Diamentowa – 20% – zgodnie z regulaminem programu. 
Rabaty nie łączą się. 
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tel. +48 87 429 70 00, e-mail: hotel@zamekryn.pl 
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